[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                11.04.2017

                         № 570

                               г. Батайск

О внесении изменений
В целях развития футбола и игровых видов спорта в городе Батайске, реализации муниципальной программы города Батайска "Развитие физической культуры и спорта", утвержденной постановлением Администрации города Батайска от 01.11.2013 №425 в редакции от 03.03.2017 г.
постановляет:

1. Пункт 4.1. главы 4 приложения № 1 к Постановлению Администрации города Батайска «О порядке предоставления субсидий клубам по игровым видам спорта, зарегистрированным и находящимся на территории города Батайска, на возмещение части затрат на реализацию мероприятий в рамках подпрограммы «Физическая культура и массовый спорт» муниципальной программы города Батайска «Развитие физической культуры и спорта» № 2462 от 25.12.2015 г. изложить в следующей редакции:

«4.1. Предоставление субсидии осуществляется на основании предоставления договоров по направлениям, указанным в разделе 2 настоящего Положения».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.

Мэр города Батайска

             В.В. Путилин